
ENTE REFERENTI 
OPERATIVI INDIRIZZO RECAPITI

Solco Brescia Antonella Strino 
Gabriele Caponetto

Via Rose di Sotto 53, 
25126 Brescia

Tel. 030.2979629
Fax. 030.290507
agenzialavoro@solcobrescia.it 

Provincia di 
Brescia Achille Gasparotti Via Cefalonia, 50

25100 Brescia

Tel. 030/3749601
Fax. 030/3749766
agasparotti@provincia.brescia.it 

Comune di Brescia Giandomenico Milani
Cantaboni Renata

P.zza Repubblica, 1
25126 Brescia

Tel. 030/2977625
Fax. 030/2977675
dmilani@comune.brescia.it

Consorzio Tenda
Filippo Paviani 
Patrizia Borella Via S. Giovanni n. 237

Montichiari (BS)

Tel. 030.9961886
Fax. 030.9961017
spaziolavoro@consorziotenda.it 

IAL CISL Lombardia Costanza Manessi Via Castellini 7, 25123 
Brescia

Tel. 030.2893811
Fax.030.2893850
costanza.manessi@ialbrescia.it 

Laser Società 
cooperativa

Mario Gallo
Desiree Davo Via Callegari, 11 

25121 Brescia

Tel. 030.2807576
Fax. 030.2809266
mario.gallo@laserbs.net 
desiree.davo@laserbs.net

Agenzia Formativa 
Don Angelo Tedoldi Marvi Zamboni Via Rosmini, 14 

25067Lumezzane (BS)

Tel. 030.8253814
Fax. 030.8253815
marvi.zamboni@agenziadontedoldi.com 

Valle  Sabbia 
Solidale Silvia Scalfi Via G. Reverberi, 2 

Nozza di Vestone (BS)

Tel. 0365.81138
Fax. 0365.870375
servizioallavoro@cmvs.it 

ENTI A CUI E’ POSSIBILE RIVOLGERSI PER LA RICHIESTA DEI CONTRIBUTI 
CONNESSI ALLE ASSUNZIONI DI PERSONE DISABILI REALIZZATE 

ALL’INTERNO DEL DISPOSITIVO 1 DEL PIANO PROVINCIALE DISABILI
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